
                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                          Μαρκόπουλο:  31/8/2020 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ       Αρ. Πρωτ.:  13275 
Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                          
    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 314/2020 

         ο Δήμαρχος Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α/2010). 

2. Τις γενικές οδηγίες του Παγκόσμιου Οργανισμού Υγείας 

3. Τις σχετικές οδηγίες του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αναστολή λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου εκτός από την Πλαζ Αυλακίου, 

την Τεχνική Υπηρεσία, την Υ.ΔΟΜ., το Κ.Ε.Π., την Κοινωνική Υπηρεσία, την 

Βιβλιοθήκη και το Δημοτικό Στάδιο από σήμερα Δευτέρα 31/8/2020 και μέχρι νεοτέρας 

λόγω επιβεβαιωμένων κρουσμάτων COVID-19. 

 

H παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                   

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.  ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΣΜΩΛΝ-ΘΘΩ


		2020-08-31T10:32:52+0300
	Athens




